
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 50729

5 395 000 Kč
za nemovitost

Prodej stavebního pozemku s vydaným stavebním
povolením
Boseň

Celková plocha: 1 683 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji stavební pozemek v obci Boseň, v CHKO Český ráj. Jedná se o ideální
místo ke klidnému rodinnému bydlení. Rozloha pozemku je 1 683 m2 a nachází se přímo pod skalní zříceninou hradu
Valečov. Na pozemek je již vydané stavební povolení na výstavbu rodinného domu. Projekt vypracovala renomovaná
architektonická kancelář Stempel & Tesař Architekti a kupní cena je včetně předání tohoto projektu jak v elektronické,
tak v papírové podobě. Inženýrské sítě: elektřina ČEZ, sloupek na hranici pozemku, vodovod (přes silnici, podvrt -
smlouva s majitelem komunikace (KSÚS) o možném podvrtu, není realizovaná přípojka), kanalizace (splašková, na
hranici pozemku - není realizovaná přípojka). Pozemek je ze tří stran oplocen pletivem a od komunikace - flexi ploty (
provizorní ). Občanská vybavenost jako autobusový spoj, potraviny, MŠ, restaurace, obecní úřad přímo v obci.
Nejbližší město - Mnichovo Hradiště, do kterého se dostanete do 6 min.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


